РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ  РАЙОН

МУ  ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление
От  10.12.2013г.  №   272
с. Глинищево

О проведении общероссийского

дня приема граждан

                     Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 26.04.2013 г. № Пр – 936 , положений Федерального закона от 2.05.2006 г. № 59 – ФЗ « О порядке рассмотрений обращений граждан Российской Федерации», с учетом Методических рекомендаций по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденных Администрацией Президента Российской Федерации, а также обеспечения согласованного функционирования и взаимодействия органов местного самоуправления  Брянского муниципального района, и в соответствии с постановлением администрации Брянского района № 2344 от 29.08.2013г. « О проведении общероссийского дня приема граждан»
Постановляю:

1. Организовать, 12 декабря 2013 г. ,   проведение общероссийского дня приема граждан в  Глинищевском сельском поселении в здании Глинищевской сельской администрации

 с 12-00 час.  до 20-00 час.
2. Прием граждан в Глинищевском сельском поселении осуществлять Главой Глинищевского сельского поселения.
3. Предварительную запись на прием и подготовку итогового сводного отчета возложить на ведущего специалиста Новикову О.А.

4. Разместить в общедоступных местах и  на официальном сайте МУ Глинищевская сельская администрация информацию о проведении общероссийского дня приема граждан не позднее чем за 2 недели до его проведения.
5. Постановление  Глинищевской сельской администрации за № 241 от 1.11.2013 г. считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением   постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                М.Е.Климов